

PROTOKOLL FRA STYREMØTE



STYREMØTE 2021-1-12

Sted: Teams
Digitalt styremøte

TILSTEDE:

Einar Tollaksvik, Marita Laastad, Geir Høines, Thomas S. Jansen, Hellen Lund, Vigdis Thorsen, Terje Olav Hagen

Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 2: Godkjenning av protokoll 2020-12-01

Vedtak: Protokoll fra styremøte 12.12.2020 ble godkjent

Sak 3 Orientering v/daglig leder

Sak 3-3: Daglig leder tar opp oppgaven om å rekruttere flere medlemmer for å komme nærmere målet om en høyere stilling: Hun opplyser om at hvis dette skal bli gjort effektivt, må hun ha en pause fra markedskomité-oppgaver. Styremedlem og regnskapsfører Marita Laastad hadde satt opp forslag til 3 scenarioer styret kunne bli enige om:

1 Øke stilling til 100% hele året

2 Øke stilling til 80% hele året

3, øke til 100% nå i de 3 første mnd, men ikke mer om det ikke gir noen økte inntekter.

Daglig leder meddeler også at reglene og arbeidsinstruksene er utydelige, spesielt ift. Markedskomiteéene.

- Forslag til vedtak: Styremedlem Thomas Jansen foreslår at dette burde være en personal/ styresak uten daglig leder til stede og komme tilbake innen en uke med svar. I mellomtiden jobber daglig leder 50%.
- Enstemmig vedtak: Styret er enig og kommer tilbake med svar til DL innen en uke.

- Forslag til vedtak: Ift. Markedskomiteéarbeid foreslår styreleder at reglene må formaliseres og være tydeligere, muligens i vedtektene som må tas opp på et årsmøte.
- Enstemmig vedtak: Styret er enig og saken tas opp igjen på neste styremøte.

Sak 4: Eventuelt

1 Einar Tollaksvik tar opp årsmøte for 2021, BvK må begynne å planlegge hvilket program det skal inneholde og sende ut invitasjoner tidlig. Årsmøte blir mest sannsynligvis et teamsmøte. DL må ta kontakt med banksjefen Torbjørn Lindtveit for å høre hva hovedsponsor ønsker samt sende ut spørsmål til medlemmer om de har noen ønsker. Styret foreslår Harald Antonsen som en foredragsholder.

- Forslag til vedtak: Styremedlem Vigdis Thorsen opplyser om at Harald Antonsen skulle være foredragsholder i forrige årsmøte hvor BvK avbestilte pga. Møte ble avholdt på nett. Vigdis foreslår derfor å kontakte han igjen om han kan stille opp dette året
- Enstemmig vedtak: Styret er enig, DL kontakter først banksjef og tar årsmøte opp som et punkt på også neste styremøte om hvilke foredragsholdere/innhold.

2 Styremedlem Terje Olav Hagen ønsker å vite hva lag og foreninger får igjen for å være medlem i Byen vår Kopervik. DL opplyser om at hovedpoenget med å bli medlem i BvK er å støtte kultur og næring i Kopervik, arrangementene og byutviklingsmøter som BvK arrangerer. Andre små medlemsbonuser er vanskelige å få til i en 50% stilling ettersom andre viktigere saker må bli prioritert. DL opplyser også om at det ble påbegynt et prosjekt med medlemsbonuser med medlemskort hvor markedskomiteéen i sentrum ble uenige og ble derfor lagt på hylla.

Styreleder informerer om at lag og foreninger har et samfunnsansvar og at det er god

reklame for lag og foreninger å bidra til lokalmiljøet. BvK gir de synlighet i gjengjeld samtidig som de får låne boder i sentrum til å tjene inn penger til laget/foreningen sin.

- Forslag til vedtak: Styreleder foreslår at Terje Olav kan hjelpe DL å skissere opp et forslag til hva som er fordelene for lag og foreninger å bli medlem, samt forslag til hvordan øke disse.

- Enstemmig vedtak: Styret er enig og Terje Olav kommer med forslag til DL.